SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARÁ

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS BREVES

CONVOCAÇÃO Nº 06

A Comissão Responsável pelo PROCESSO SELETIVO 2016.2 - CURSOS DE FORMAÇÃO INICIAL /

CONTINUADA- FIC, EDITAL Nº 02/2016 do Campus Breves, no uso de suas atribuições CONVOCA os

candidatos abaixo da Lista de Espera dos cursos de Formação Inicial/Continuada - FIC Montador e

Reparador de Computadores, Operador de Computador e Organizador de Eventos, do Edital nº

02/2016, para efetivarem suas matrículas.

Atenção: Os candidatos convocados deverão comparecer a Secretaria Acadêmica do Campus Breves, no

dia 21 e 22 de novembro de 2016, no horário de 08h00 às 12h00, munidos dos documentos constantes no

subitem 7.3 do Edital nº 02/2016.

CURSO: MONTADOR E REPARADOR DE COMPUTADORES - FIC
ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO OBTIDA SITUAÇÃO

68 506194 JEDIELSON DOS ANJOS PEREIRA  93,00 LISTA DE ESPERA

69 505086 AMANDA OTONIO MORAES  93,00 LISTA DE ESPERA

70 505472 ERISSON NERES CHAVES  93,00 LISTA DE ESPERA

71 505085 NILO FERREIRA DE OLIVEIRA NETO  92,90 LISTA DE ESPERA

72 505893 JOHN FARIAS LAMEIRA  92,70 LISTA DE ESPERA

73 505583 SINEI NUNES SANCHES  92,39 LISTA DE ESPERA

74 506266 JOCIANE DE CASTRO SÁ  92,10 LISTA DE ESPERA

CURSO: OPERADOR DE COMPUTADOR - FIC
ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO OBTIDA SITUAÇÃO

69 506013 JOELSON MARQUES DA SILVA  94,50 LISTA DE ESPERA

70 505551 WENDERSON BONTÁ URBANO  94,50 LISTA DE ESPERA

71 506035 LUANI GONÇALVES MIRANDA  94,50 LISTA DE ESPERA

72 506223 SUZIANE PANTOJA DE FREITAS OTONI  94,20 LISTA DE ESPERA

73 505649 KARLA REGINA DE SOUZA LIMA  94,00 LISTA DE ESPERA

CURSO: ORGANIZADOR DE EVENTOS - FIC
ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO OBTIDA SITUAÇÃO

71 505578 DAIANE BALIEIRO TRINDADE  91,60 LISTA DE ESPERA

72 505810 PAMELA CIRINO SANTOS  91,50 LISTA DE ESPERA

73 505347 RAYANE FERREIRA BARREIROS  91,40 LISTA DE ESPERA

74 505833 TACYANE JARDIM FERREIRA  90,90 LISTA DE ESPERA

75 505724 MICHELE SOUZA BRAGA  90,20 LISTA DE ESPERA

76 505275 OCICLEI BRASIL DUARTE  90,20 LISTA DE ESPERA

77 505056 IARA ROSILDA DA SILVA BALIEIRO  90,10 LISTA DE ESPERA

Breves (PA), 18 de novembro de 2016.

Mário Médice Costa Barbosa

Diretor Geral do Campus Breves

Portaria nº 652/2016-GAB de 18/04/2016